Soledad Acuña, se verifica que la postulante ha rendido el examen y obtuvo una 

calificación de sesenta (60) puntos en el examen de conocimientos teóricos y noventa 

y cinco (95) puntos en el examen de conocimientos informáticos, obteniendo una 

calificación final de ciento cincuenta y cinco (155) puntos. Dado que se constata la 

existencia de un error material involuntario al momento de publicar el orden de 

mérito –en el cual se omitió incorporarla-, corresponde se haga lugar a su 

presentación y, en consecuencia, se la unique en el orden de mérito correspondiente